

TERRA CONSULT ApS

Bredgade 5
3770 Allinge

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2019

Jens Munkegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TERRA CONSULT ApS

Bredgade 5

3770 Allinge

Telefonnummer: 29933322

CVR-nr: 10026970

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og yde bistand ved handel og finansiell virksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, inden- og udenlandske værdipapirer, rentearbitrage og optionsforretninger samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet med førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 86 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 231 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.128	-21.166
Resultat af ordinær primær drift		136.128	-21.166
Andre finansielle omkostninger		-25.416	-35.481
Ordinært resultat før skat		110.712	-56.647
Skat af årets resultat		-24.357	12.462
Årets resultat		86.355	-44.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.355	-44.185
I alt		86.355	-44.185

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		5.875.000	5.875.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.875.000	5.875.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		6.000.000	6.000.000
Likvide beholdninger		49.282	12.498
Omsætningsaktiver i alt		49.282	12.498
Aktiver i alt		6.049.282	6.012.498

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.212.243	3.212.243
Overført resultat		-3.106.184	-3.192.539
Egenkapital i alt		231.059	144.704
Hensættelse til udskudt skat		662.574	638.217
Hensatte forpligtelser i alt		662.574	638.217
Gæld til realkreditinstitutter		1.838.188	1.950.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.838.188	1.950.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		159.752	159.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.142.709	3.104.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.317.461	3.279.361
Gældsforpligtelser i alt		5.155.649	5.229.577
Passiver i alt		6.049.282	6.012.498

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld m.v. er der stillet sikkerhed ved ejerpantebreve m.v. i selskabets ejendomme.

Herudover er der givet transport i forbindelse med solgte ejendomme.

Herudover er der stillet sikkerhed og afgivet tilbagetrædelseserklæring af tredjemand.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0